
                                     令和７年５月 24日 

 保護者 様 

                                     県立福崎高等学校    

県立播磨福崎高等学校  

校   長  藤原  良光   

PTA会長 石野 みゆき 

 

 

第７８回福高祭のご案内 
 

 

小満を過ぎ、いよいよ梅雨入りが近く感じられる頃となりました。保護者の皆様におかれ

ましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育の推進およびＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本年度の福高祭（文化祭）を下記の通り開催します。今年度４月より県立播磨福崎高等

学校を開校しました。これを踏まえ、福崎高生と播福高生とが一丸になり、従来の伝統を引き継

ぎ、新しいものを創っていきたいと思います。 

なお、昨年度同様、２日目には夢前高等学校生も参加いたします。ご多用とは存じますが、ご

来校いただき、生徒たちの発表をご観覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

・令和７年６月１２日（木）（第一日目） 

９：００～１１：４０  開会式、２年ステージ発表（体育館） 

１１：４０～１２：３０  休憩（食堂利用可） 

１２：４０～１３：５０  ２年ステージ発表、コーラス部（体育館） 

 

・令和７年６月１３日（金）（第二日目） 

８：５０～１０：５０  ギター・マンドリン部、放送部、吹奏楽部（体育館） 

１１：１０～１４：４５  展示・デコレーション・体験型アトラクション、食品バザー 

１４：５５～１５：３０  エンディング（体育館）、閉会式（体育館） 

 

２ 場 所  本校体育館、各教室等校内 

        なお、受付は、本館の玄関です。正門よりお入りください。 

 

３ その他 

（１）詳細については、後日、プログラムを配布します。ご覧ください。 

なお、プログラムの順序や時間の変更もあります。ご了承ください。 

（２）上履きと靴入れのご用意をお願いします。 

（３）文化祭期間中、入場について校内への車両の乗り入れはできません。本校近隣の駐車場も使用

はできませんので、必ず公共の交通機関をご利用ください。 

入場制限を設けております。入場できるのは、生徒の保護者・親族、本校卒業生に限ります。

招待した方（団体）以外の一般の方は入場できません。ご理解ください。 


